U GAMINL
DI FERRU
DI A GORGIGA

GHEMIN DE FER DE LA GORSE

BALAGNA

DESSERTE PERIURBAINE

Du 17 Mars au 11 Avril 2025

\

308

Sauf samed
dimanche et
jours fériés
17:15
17:18
17:21
17:23
17:24
17:26
17:28
17:29
17:30

CALVI-L'ISULA ROSSA

TRAIN N° » | 100L |

UNIQUEMENT
LUNDI

L'ISULA ROSSA

302
Sauf samedi

dimanche et

jours fériés
10:20
10:23
10:26
10:28
10:29
10:31
10:33
10:34
10:35

304

Sauf samed
dimanche et
jours fériés
13:00
13:03
13:06
13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15

306

Tqus les
jours
14:45
14:48
14:5] 16:31
14:53 16:33

14:54 I
14:56 16:36
14:58 |
14:59 16:39
15:00 I

104

Tous les
jours
16:25
16:28

100

Tous les jours
SAUF
LUNDI

07:35
07:38

300

Sauf samed
dimanche et
jours fériés
08:20
08:23
07:41 08:26
07:43 | 08:28
| 08:29
07:46 | 08:3]
| 08:33
07:49 | 08:34
| 08:35
07:52 | 08:37 | 10:37 13:17 15:02 16:42 17:32
07:54 | 08:39 | 10:39 13:19 15:04 16:44 17:34
| | | | | | |
08:02 | 08:47 | 10:47 13:27 15:12 16:52 17:42
08:05 | 0850 | 10:50 13:30 15:15 16:55 17:45
08:09 | 08:54 | 10:54 13:34 15:19 16:59 17:49
08:15 | 09:00 @ 11:00 | 13:40 @ 15:25 | 17:06 | 17:55

PERIODICITE »

O

CALVI o

Calvi Talle

Calvi E Padule

Calvi U Pinetu

Calvi LAlzeta Suprana

U Fiumeseccu Alzeta (GR20)
Santa Restituta

Lumiu LArinella

Ghjorghju

A Marina di Sant’Ambrosgiu
Sant’Ambrosgiu

L’Algaghjola

Aregnu

A Marina di Davia

Botri

L'ISULA ROSSA o

L'ISULA ROSSA - GALVI

TRAIN N° »

) Jie el il el e el

301 303 103 305 307 309 105

PERIODICITE »

Sauf samed;
dimanche et
jours fériés

Sauf samed
dimanche et
jours fériés

Tous les
jours

Sauf samed
dimanche et
jours férigs

Tous les
jours

Sauf samed;
dimanche et
jours férigs

Tous les
jours

L'ISULA ROSSA o

09:20

11:20

12:05

13:50

15:35

18:15

19:50

Botri

09:26

11:26

12:11

13:56

15:41

18:21

19:56

A Marina di Davia

09:30

11:30

12:15

14:00

15:45

18:25

20:00

Aregnu

09:33

11:33

12:18

14:03

15:48

18:28

20:03

L'Algaghjola

Sant’Ambrosgiu

09:41

11:41

12:26

1411

15:56

18:36

20:

A Marina di Sant’Ambrosgiu

09:43

11:43

12:28

14:13

15:58

18:38

20:13

Ghjorghju

09:45

11:45

14:15

16:00

18:40

Lumiu LArinella

09:46

1:46

12:3]

14:16

16:01

18:41

20:16

Sanfa Restituta

09:47

11:47

14:17

16:02

18:42

U Fiumeseccu Alzeta (GR20)

09:49

11:49

12:34

14:19

16:04

18:44

20:19

Calvi LAlzeta Suprana

09:51

11:51

14:21

16:06

18:46

Calvi U Pinetfu

09:52

11:52

12:37

14:22

16:07

18:47

20:22

Calvi E Padule

09:54

11:54

12:39

14:24

16:09

18:49

20:24

Calvi Talle

09:57

11:57

12:42

14:27

16:12

18:52

20:27

CALVI o

 Jieleielelieleielele e ieieie el o)

10:00

12:00

12:45

" Arrét facultatif - Faire signe au conducteur pour demander l'arrét

'+ Gares équipées de défribrilateurs

CULLETTIVITA b CORSICA
COLLECTIVITE bE CORSE
D

Votre service commercial
contact@cf-corse.com
EI 04 95 32 80 57

14:30

Nos conditions
générales de vente

N° VERT 0 800 02 02 20

16:15

18:55

20:30

@ <Chemin de Fer
de la Corse page Officielle»

® @CFCORSE | (® @cfcorse

www.cf-corse.corsica




